NUC990310RN5 SQ120670-Fecha 07/06/24
�
FERRETERIA LA FRAGUA
- 07/06/24- Invoice Date11:58:12HoraCONSTITUYENTES Y CORREGIDORAS/NCIMATARIO, QUERETARO C.P. 76030
Related P.O.1-Page Number - ORIGINALFFR810330JX9
-      9222001Brn/PltPhone Number 442 2271700
CONSOLIDADO
- 106033Ship To: Customer I N V O I C ENUCITECSold To: NUCITEC
AVENIDA JURICA -      9222001Unidad de NegAVENIDA JURICA
116 Vigencia 07/06/24-116
PARQUE INDUSTRIAL QUERETAROPARQUE INDUSTRIAL QUERETARO Documento Description
QUERETAROQUERETARO COTIZACIÓN 120670 SQ
Invoice -
PEREZ VARGAS CARLOS ANDRES 050Ejecutivo de Ventas:
Attention:Contacto: NUCITEC Telefono: -2206424, Correo: Order Nbr -Attention:
Request Date
07/06/24 MXNCustomer P.O.CertificateReference TaxOrder Date
SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO07/06/24 F.O.B. Delivery Instructions
                             . Delivery InstructionsUM Extended PriceItem Number PriceLn/Rq Dt Description CantidadTexto búsqueda 3rd Item Number
RID44923RID44923TARRAJA 44923 1/2"-2" RIDGID 690-I 115V C/ESTUCHE SRID44923 Y07/06/24 690-I 115V C/ESTUCHE Per PZTARRAJA 44923 1/2"-2" RIDGID1.000 RID4492348,805.17 Unidad de Neg      9222001 G0348,805.17001.00 PZ
RID36475RID36475TARRAJA 36475 1/2"-2" NPT RIDGID 12-R TRINQUETE EXPUESTO SRID36475 Y07/06/24 RIDGID 12-R TRINQUETE EXPUESTOPer JGTARRAJA 36475 1/2"-2" NPT2.000 RID3647518,096.55 Unidad de Neg      9222001 G0318,096.55001.00 JG
RID36620RID36620TARRAJA 36620 2-1/2"-4" RIDGID NPT 141 D/ENGRANES-RETROCESO SRID36620 Y07/06/24 NPT 141 D/ENGRANES-RETROCESOPer PZTARRAJA 36620 2-1/2"-4" RIDGID3.000 RID3662058,735.34 Unidad de Neg      9222001 G0358,735.34001.00 PZ
RID36273RID36273RIDGID PRENSA 460-6 1/8A6" TRIPIE C/CADENA TRISTAND SHC91386 Y07/06/24 TRIPIE C/CADENA TRISTAND Per PZRIDGID PRENSA 460-6 1/8A6"5.000 HC913869,301.72 Unidad de Neg      9222001 G039,301.72001.00 PZ
RID66807RID66807RIDGID LLAVE 66807 P/TUERCA LAV Y FREG D/PLASTICO SHC68690 Y07/06/24 LAV Y FREG D/PLASTICO Per PZRIDGID LLAVE 66807 P/TUERCA6.000 HC68690553.45 Unidad de Neg      9222001 G03553.45001.00 PZ
RID86912RID86912RIDGID LLAVE AJUSTABLE 10" 760 APERTURA 1-1/8" SRID86912 Y07/06/24 APERTURA 1-1/8" Per PZRIDGID LLAVE AJUSTABLE 10" 7607.000 RID869121,382.76 Unidad de Neg      9222001 G03691.38002.00 PZ
RID86927RID86927RIDGID LLAVE AJUSTABLE 18" 768 APERTURA 2-1/8" SHC63010 Y07/06/24 APERTURA 2-1/8" Per PZRIDGID LLAVE AJUSTABLE 18" 7688.000 HC630104,058.62 Unidad de Neg      9222001 G032,029.31002.00 PZ
RID31005RID31005LLAVE STILLSON 8" HD RECTA RIDGID 31005 SRID31005 Y07/06/24 HD RECTA RIDGID 31005 Per PZLLAVE STILLSON 8"9.000 RID310051,494.82 Unidad de Neg      9222001 G03747.41002.00 PZ
RID31015RID31015LLAVE STILLSON 12" HD RECTA RIDGID 31015 SRID31015 Y07/06/24 HD RECTA RIDGID 31015 Per PZLLAVE STILLSON 12"10.000 RID310151,517.24 Unidad de Neg      9222001 G03758.62002.00 PZ
RID31035RID31035LLAVE STILLSON 36" HD RECTA RIDGID 31035 SRID31035 Y07/06/24 HD RECTA RIDGID 31035 Per PZLLAVE STILLSON 36"11.000 RID310356,748.28 Unidad de Neg      9222001 G033,374.14002.00 PZ
RID14223RID14223RIDGID CORTAPERNO S24 11,10, 8MM METAL BLANDO,MEDIO,DURO SRID14223 Y07/06/24 8MM METAL BLANDO,MEDIO,DUROPer PZRIDGID CORTAPERNO S24 11,10,12.000 RID142233,439.66 Unidad de Neg      9222001 G033,439.66001.00 PZ
SubtotalSales TaxTax Rate Total Order
Días de Crédito 30 Días
24,661.38 178,794.9916  % MXN154,133.61
07/07/24Net Due Date
_____________________________________________________ _____________________________________________________
Firma Surtidor Firma Gerente